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TUTARLASTE A 100 M JOOKS

GUDRUN KAUKVER 14,09,1982 PUG
TRIIN KARNER 09,11,1983 TG
HEDI PREIMER 26,03,1983 TMG
KRISTI KELGO 07,11,1983  ARAVETE
MERLE GRUPMANN 03,12,1983 KOERU
TUTARLASTE A 200 JOOKS
TRIIN KARNER 09,11,1983 TG
HEDI PREIMER 19,01,1983 TMG
KERLI SALMU 21,10,1983 TMG
TUTARLASTE A 400 M JOOKS
TRIIN KARNER 09,11,1983 TG
MERLE GRUPMANN 03,12,1983 KOERU
KRISTI KELGO 07,11,1983  ARAVETE
MIRELL KLEINOD 1983 PG
TUTARLASTE A 800 M JOOKS
TRIIN RANNU 1983 PG
MERLE GRUPMANN 03,12,1983 KOERU
KRISTI KELGO 07,11,1983  ARAVETE
TUTARLASTE A 100 M TOKKEJOOKS
KERLI SALMU 21,10,1983 TMG
TUTARLASTE A KAUGUSHUPE
GUDRUN KAUKVER 14.09.1982 PUG
HEIDI PREIMER 26.03.1983 TMG
MERILIN VOIKAR 82 PG
TUTARLASTE A KOLMIKHUPE
KADRI RANNEL 5.06.1985 TMG
TUTARLASTE A KUULITOUGE
GUDRUN KAUKVER 14,09,1982 PUG
MERILIN VOIKAR 1982 PG
KERLI UUDEKULL 04,11,1983  ARAVETE
PIRJE PARKER 23,08,1983  ARAVETE
ANU SAAMAN 28,05,1983  ARAVETE

TUTARLASTE A KETTAHEIDE

MERILIN VOIKAR 1982 PG
PIRJE PARKER 1983 ARAVETE
KRISTI KELGO 07,11,1983  ARAVETE
ANU SAAMAN 22,05,1983  ARAVETE
MIRELL KLEINOD 1983 PG

12,54
13,20
13,28
14,60
14,74

27,28
28,04
33,86

1.02,23
1.11,94
1.13,66
1.16,91

2.44,96
2.48,29
2.49,91

24,48

5.25
4.67
4.46

8,37

9,02
8,07
7,26
7,09
6,46

19,58
19,28
17,36
17,19
12,62

35
32
30
28
27

35
32
30

35
32
30
28

35
32
30

35

35
32
30

35

IND
35
32
30
28
27

35
32
IND
30
28
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KAIRE TEKKU
KERLI SALMU
ANU SAAMANN
KRISTI KELGO

TUTARLASTE A ODAVISE

18,12,1983 TMG
21,10,1983 TMG
22,05,1983 ARAVETE
07,11,1983 ARAVETE

25,84
19,74
17,82
16,40

35
32
30

IND
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POISTE A 100 M JOOKS

ANDRES NUIAMAE 1982 ALBU/Audentes
PRIIT MANNIK 1983 TMG
AARE AAN 21,12,1983 KOERU
HEGERT HORN 1983 TMG
GERRIT VEEBERG 1982 TMG
ANDRE JAANIMAE 24.12,1983 TMG
TAAVI JAGO 1983 TMG
OTT TALVIK 11,01,1983 KOERU
DMITRI KARAKULOV 11,06,1983 PSG
MATI KALDA 20,06,1983 KOERU
MAIT KLEIN 1983 TG
POISTE A 200 M JOOKS
ANDRES NUIAMAE 1982 ALBU/Audentes
PRIIT MANNIK 1983 TMG
OTT TALVIK 11,01,1983 KOERU
HEGERT HORN 05,10,1983 TMG
GERRIT VEEBERG 1982 TMG
PEETER PENDONEN 14,12,1983 KOIGI
POISTE A 400 M JOOKS
OTT TALVIK 11,01,1983 KOERU
PRIIT MANNIK 1983 TMG
HEGERT HORN 1983 TMG
PEETER PENDONEN 14,12,1983 KOIGI
POISTE A 800 M JOOKS
VAIKO SAAR 04,10,1982 Audentes
ANDRE JAANIMAE 24.,12,1983 TMG
OTT TALVIK 11,01,1983 KOERU
POISTE A 1500 M JOOKS
ANDRE JAANIMAE 24.,12,1983 TMG
MATI KALDA 20,06,1983 KOERU
POISTE A 110 M TOKKEJOOKS
AARE AAN 21,12,1983 KOERU
INDREK NURK 1982 KOERU
POISTE A KORGUSHUPE
TARMO SAAR 03,03,1983 KOERU
AARE AAN 21,12,1983 KOERU
POISTE A KAUGUSHUPE
TARMO SAAR 03,03,1983 KOERU
MATI NURMBERG 1983 TMG
PRIIT MANNIK 1983 TMG

11,49
11,97
12,12
12,06
11,62
12,03
12,18
12,30
12,32
12,38
12,40

23,72
24,88
25,44
25,68
25,80
29,96

55,66
56,66
59,63
1.10,74

2.08,56
2.08,90
2.11,92

4.35,53
4.50,98

17,26
25,03

2,00
1,80

6,65
6,34
5,89

FINAAL

VA
35
IND
32
30
IND
28
IND
27
26
25

IND
35

IND
32
30
28

IND
35
32
30

IND
35
IND

35
32

35
32

35
32

IND
35
IND

11,29
11,84
11,89
11,89
12,10
12,30
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OTT TALVIK
GERRIT VEEBERG
HEGERT HORN
TAAVI JAGO

TARMO SAAR
ANDRE JAANIMAE
AARE AAN

PRIIT MANNIK
HEGERT HORN

TARMO SAAR
PRIT SIMSON
ELARI JOENDI
INDREK NURK
ENO AAS
ANDRES KOOBAS

JAANUS KOPOLOVETS
PEETER PENDONEN

TARMO SAAR
AARE AAN
OTT TALVIK
PRIT MANNIK
ELARI JOENDI

TARMO SAAR
PEETER PAAR
PRIT SIMSON
ELARI JOENDI
INDREK NURK
TAAVI JAGO
MAIDO VELLAMAE
ANDRES KOOBAS
OTT TALVIK

11,01,1983
1982
1983
1983

03,03,1983
24,12,1983
21,12,1983
14,06,1983
05,10,1983

03,03,1983
04,09,1983
21,05,1983
1982
06,06,1983
1983
1983
14,12,1983

03,03,1983
21,12,1983
11,01,1983
1983
21,05,1983

03,03,1983
1983
04,09,1983
21,05,1983

1983

1983

1983
11,01,1983

KOERU
TMG
TMG
TMG

POISTE A KOLMIKHUPE

KOERU
TMG
KOERU
TMG
TMG

POISTE A KUULITOUGE

KOERU
ARAVETE
ARAVETE

TG
KOERU
PG
TMG
KOIGI

POISTE A KETTAHEIDE

KOERU
KOERU
KOERU
TMG
ARAVETE

POISTE A ODAVISE

KOERU
TG
ARAVETE
ARAVETE
TG
TMG
TG
PG
KOERU

5,78
5,77
5,56
5,46

13,72
12,83
12,78
11,10
10,54

11,70
10,45
10,08
9,35
9,27
8,96
8,81
8,09

34,37
31,03
30,88
28,93
28,17

51,09
48,09
45,12
41,93
41,30
38,03
37,67
37,00
34,61

32

30

35
32
30

35
32
30
28
27
26
25

35

35
32
30
28
27
26
25
24

IND

IND

IND
IND

IND

IND
IND
IND
IND

IND
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TUTARLASTE B 100 M JOOKS

SIRET SURVA
IMBI ALLAS

MARET MUUR

ANN VALANG
GRETE KARU

SIIRI LOHMUSSAAR
MARILIN ROOS
EGLE RENNIT
MERLE PIIRSOO
MARTIINA OJASAAR
MERLE NOORVELI
EVE KASE

28,07,1984
1984
27,10,1984
19,07,1984
31,04,1984
1985
1985
30,04,1984
28,10,1985
04,09,1985
09,01,198/5
01,07,1984

TG
PG
ARAVETE
TG
TMG
LAUPA
PG
TMG
AMBLA
KOIGI
J-JAANI
TG

TUTARLASTE B 200 M JOOKS

SIRET SURVA
ANN VALANG
MARET MUUR
PIRET MEESAK
EGLE RENNIT
MERLE NOORVELI
MERLE PIIRSOO

28,07,1984
19,07,1984
27,10,1984
1985
30,04,1984
09,01,1985
28,10,1985

TG
TG
ARAVETE
KABALA
TMG
J-JAANI
AMBLA

TUTARLASTE B 400 M JOOKS

ANN VALANG
URSULA MURULA
MARITTA KLEINOD
INGA KOKK

KATRE GRUMANN
MERLE NOORVELI
MERLIN JARVE
MERLE PIIRSOO
MARTIINA OJSAAR
ANGELIKA PORTMANN
MEELIKA KALAUS
MARIAANO RAHUSOO

19,07,1984
13,12,1984
1985
03,04,1985
10,06,1985
09,01,1985
26,11,1985
28,10,1985
04,09,1985
17,07,1984
26,12,1984
23,03,1985

TG
TG
PG
TMG
KOERU
J-JAANI
ARAVETE
AMBLA
KOIGI
ARAVETE
ARAVETE
AMBLA

TUTARLASTE B 800 M JOOKS

KATRE KRUPMANN
MERLE NOORVELI
KART KELGO

MERIT PUNA
ANGELIKA PORMANN
MARIA-LIISA KARU

10,06,1985
1985
16,05,1985
1985
17,07,1984
13,04,1985

KOERU
J-JAANI
ARAVETE
PG
ARAVETE
ARAVETE

TUTARLASTE B 100 M TOKKEJOOKS

IMBI ALLAS
BIRGIT SOORD
ANN VALANG
KADRI TOOM
KART KELGO

1984
1985
19,07,1984
14,06,1984
14,06,1984

PG

PG

TG
ARAVETE
ARAVETE

13,12
13,41
13,60
14,10
14,14
14,25
14,25
14,75
14,90
15,00
15,30
15,75

27,54
28,60
29,21
31,37
31,64
32,81
33,14

1.05,58
1.12,00
1.13,78
1.15,36
1.16,42
1.17,05
1.17,28
1,18,47
1.20,31
1.21,19
1.22,53
1.26,87

2.53,83
3.03,18
3.04,72
3.05,71
3.06,11
3.12,14

18,33
18,47
19,63
19,47
22,26

FINAAL

35
32
30
IND
28
27
26
25
24
23
22
21

35
32
30
28
27
26
25

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20

35
32
30
28
27
26

IND
35
32
30
28

13,08
13,44
13,59
13,77
14,15

DNS



6 MARIA-LIISA KARU 19,04,1985

ARAVETE

TUTARLASTE B KORGUSHUPE

—

SIRET SURVA
2 ANN VALANG

28,07,1984
19,07,1984

TG
TG

TUTARLASTE B KAUGUSHUPE

1 IMBI ALLAS 1984
2 SIRET SURVA 28,07,1984
3 BIRGIT SOORD 1985
4 ANN VALANG 19,07,1984
5 GRETE KARU 31,04,1984
6 PIRET MEESAK 1985
7 SIIRI LOHMUSSAAR 1985
8 MERLE PIIRSOO 28,10,1985
9 MARIAANO RAHUSOO  23,03,1985
10 RITA AASA 15,09,1984
11 MERLE NOORVELI 09,01,1985

PG
TG
PG
TG
TMG
KABALA
LAUPA
AMBLA
AMBLA
TG
J-JAANI

TUTARLASTE B KOLMIKHUPE

—

IMBI ALLAS 1984
2 SIRET SURVA 28,07,1984

PG
TG

TUTARLASTE B KUULITOUGE

1  GRETE KARU 31,04,1984
2 MONICA MALL 23,01,1985
3 BIRGIT SOORD 1985

4 MERLIN JARVE 26,11,1985
5 MEELIKA KALAUS 26,12,1984
6 KART KOPLIMETS 1985

7 MAIU RAMOT 26,07,1985
8 JULIA TEDER 26,04,1984
9 MERLE LUNG 1985

10 JULIA SEMJONOVA 16,04,1984
11 EVE KASE 01,07,1984
12 MARIAANO RAHUSOO  23,03,1985

TMG
TMG
PG
ARAVETE
ARAVETE
PG
KOERU
ARAVETE
LAUPA
ARAVETE
TG
AMBLA

TUTARLASTE B KETTAHEIDE

1 AUNE RAHNIK 21,12,1984
2 LAURA RAHE 19,09,1984
3 REGIINA LEBEDEVA 20,05,1984
4 KADRI TOOM 14,06,1984
5 MERLIIN JARVE 26,11,1985
6 KART KELGO 16,05,1985
7 MAILI MIHKELS 13,01,1985
8 SIGNE SUVIRAND 1984

9 MONIKA MALL 23,01,1985
10 RITA AASA 15,09,1984
11 MARIA-LIISA KARU 13,04,1985

TG
TMG
TG
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
PG
TMG
TG
ARAVETE

TUTARLASTE B ODAVISE

24,25

1,45
1,45

4,85
4,82
4,48
4,46
4,44
4,16
4,15
3,62
3,46
3,31
3,26

9,90
9,71

9,29
8,42
8,27
8,26
8,25
8,23
8,14
7,77
7,39
7,37
6,59
6,51

33,45
22,20
20,86
20,61
19,79
19,34
18,35
18,31
16,73
14,88
14,34

27

35
32

35
IND
32
IND
30
28
27
26
25
24
IND

35
IND

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
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AUNE RAHNIK
ANGELIKA PORMANN
KART KOPLIMETS
KADI TAMMEARU
KATRINA REINMETS
MAILI MIHKELS
MOONIKA SEPP

ANN VALANG

RITA AASA

21,12,1984
17,07,1984
1985
17,08,1985
03,03,1985
13,01,1985
1984
19,07,1984
15,09,1984

TG
ARAVETE
PG
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
PG
TG
TG

44,17
25,24
24,05
23,83
21,41
20,67
20,20
19,34
13,50

35
32
30
28
27
26
25
IND
24
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POISTE B 100 M JOOKS

SILVER KUNDEL
VADIM GRITSENKO
SIIM METSLA
ERGO EELMAE
VEIKO TIHEMETS
TOOMAS HEINSALU
OLIVER PARRO
ANDRES LOHMUS
AHTO MILDER
SVEN SELGE
ROBERT SCHUMANN
MADIS LOHMUS
PRIIT KARNER
IMRE VOIGEMAST
RIHO ROLKOV
JAAN TAMMIK
NEEMO KULL
KRISTO MIKOLA
TONU PENDONEN
LENNART RIKK
VIRGO ADUSOO
MARGO TARN
RAIMO VERKMAN
RAIDO JOGEVA
SIIM SAVILA
INDREK MULLA
KALLE HUTTI
RAIDO VERKMAN
KUIDO LEHTMAE
MARGUS ANVELT

07,03,1985
22,04,1984
11,10,1984
1984
02,06,1984
1984
14,05,1984
1985
20,04,1985
08,02,1985
1984
1985
28,04,1985
1985
18,03,1985
10,04,1985
17,05,1985
1985
28,06,1985
31,10,1985
29,07,1985
07,12,1984
1985
29,08,1985
25,05,1985
1985
10,12,1985
1985
16,03,1985
17,08,1984

TMG
PSG
TMG
TG
TMG
PG
KOERU
TG
ARAVETE
J-JAANI
PG
TG
TG
RETLA
KOIGI
KOERU
TMG
RETLA
KOIGI
VAATSA
KOERU
VAATSA
LAUPA
IMAVERE
AMBLA
AMBLA
TG
LAUPA
AMBLA
IMAVERE

POISTE B 200 M JOOKS

SILVER KUNDEL
SIIM METSLA
ERGO EELMAE
TOOMAS HEINSALU
ANDRES LOHMUS
MADIS LOHMUS
SVEN SELGE
KALLE HUTTI
ARTUR MUUR
LENNART RIKK
MEELIS MATKAMAE
JAANO SUSI

RIHO ROLKOV
MARIO PAIO

TIT OJA

POISTE

ANDRE| STEPANOV
ERGO EELMAE
ARTUR MUUR

07,03,1985
11,10,1984
1984
1984
1985
1985
08,02,1985
10,12,1985
19,01,1985
31,10,1985
14,09,1985
12,06,1985
18,03,1985
03,02,1985
19,08,1985

TMG
TMG
TG
PG
TG
TG
J-JAANI
TG
J-JAANI
VAATSA
ARAVETE
IMAVERE
KOIGI
KOIGI
KOIGI

B 400 M JOOKS

14,02,1985
1984
19,01,1985

TMG
TG
J- JAANI

11,92
12,37
11,82
12,27
12,26
12,37
12,50
12,56
12,62
12,66
12,74
12,77
12,90
12,93
12,94
13,00
13,06
13,08
13,12
13,18
13,22
13,30
13,36
13,37
13,40
13,53
13,60
13,78
14,05
14,78

24,67
25,00
25,65
25,78
25,83
25,92
26,80
26,93
26,93
27,07
27,29
27,56
28,41
30,68
30,99

56,14
56,32
57,45

IND
35
32
30
28

IND

IND
27

IND
26
25
24
23
22
21

IND

IND
20
19
18

IND

IND
17

IND
16
15
14
13
12
11

35
32
30
28
27

26
25

24
23
22
21
20

35
32
30

FINAAL

IND

IND

IND

11,65
11,73
11,82
11,82
12,26

DNS
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ANDRES LOHMUS 1985 TG
SIIM METSLA 11,10,1984 TMG
AHTO MILDER 20,04,1985  ARAVETE
JAAN TAMMIK 10,04,1985 KOERU
MADIS LOHMUS 1985 TG
TONU PENDONEN 27.06.1985 KOIGI
LENNART RIKK 31.10.1985 VAATSA
MART KAASIKU 10.10.1985 TG
SIIM SAVILA 25.05.1985 AMBLA
MARIO PAIO 3.02.1985 KOIGI
TIT OJA 19.08.1985 KOIGI
KUIDO LEHTMAE 16.03.1985 AMBLA
MARGUS ANVELT 17.08.1984  IMAVERE
POISTE B 800 M JOOKS
MARION ADUSOO 13,10,1984 KOERU
PRIIT KARNER 28,04,1985 TG
VIRGO ADUSOO 29,05,1985 KOERU
AHTO MILDER 20,04,1985  ARAVETE
JAAN TAMMIK 10,04,1985 KOERU
NEEMO KULL 17,05,1985 T™G
KRISTJAN OOPIK 04,07,1985 T™MG
KRISTJAN TROSSMANN 1985 RETLA
RAIDO VERKMAN 1985 LAUPA
KALLE HUTTI 10,12,1985 TG
TONU PENDONEN 27,06,1985 KOIGI
RAIMO VERKMAN 1985 LAUPA
RAIDO JOGEVA 29,08,1985  IMAVERE
JAANO SUSI 12,06,1985  IMAVERE
MARGUS ANVELT 17,08,1984  IMAVERE
POISTE B 1500 M JOOKS
VADIM GRITSENKO 22,04,1984 PSG
MARION ADUSOO 13,10,1984 KOERU
ARTUR MUUR 19,01,1985 J-JAANI
KRISTJANN TROSSMANN 1985 RETLA
KRISTJAN OOPIK 04,07,1985 T™MG
VIRGO ADUSOO 29,07,1987 KOERU
TAURI AVILA 20,11,1985 KOERU
SVEN SELGE 08,02,1985 J-JAANI
MARGO JOEKALLAS 21,03,1985 KOIGI
INDREK MULLA 1985 AMBLA
TANEL AVLOI 03,05,1985 KOIGI
RAIDO JOGEVA 29,08,1985  IMAVERE
MARGUS ANVELT 17,08,1984  IMAVERE
POISTE B 110 M TOKKEJOOKS
SILVER KUNDEL 07,03,1985 T™MG
TOOMAS HEINSALU 1984 PG
SIIM METSLA 11,10,1984 TMG
ANDREI STEPANOV 14,02,1985 T™MG
JAAN TAMMIK 10,04,1985 KOERU
TAURI AVILA 20,11,1985 KOERU

57,80
58,26
58,31
59,09
1.00,2
1.01,2
1.01,7
1.02,2
1.02,9
1.07,6
1.09,1
1.10,4
1.14,6

2.11,36
2.12,99
2.14,20
2.15,78
2.17,10
2.17,76
2.18,72
2.19,30
2.20,76
2.23,68
2.28,29
2.26,33
2.37,69
2.40,32
2.50,00

4.32,34
4.35,88
4.37,79
4.38,04
4.46,71
4.48,61
4.55,86
5.02,25
5.12,57
5.16,98
5.24,33
5.27,66
5.45,82

15,57
16,02
16,49
16,90
17,56
17,80

28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

35
32
30
28
27

26
25
24
23
22
21
20
19
18

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

35
32

30
28

IND.

IND

IND
IND
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OLIVER PARRO
NEEMO KULL
VIRGO ADUSOO

ANDREI STEPANOV

TARVO ALLMERE

TOOMAS HEINSALU

TAURI AVILA
URMO LEPAMETS
OLIVER PARRO
VEIKO TIHEMETS
MADIS LINDMAE

MARGO JOEKALLAS

TANEL AVLOI
KRISTO MIKOLA
AHTO MILDER
TIT OJA

MARIO PAIO

SIIM METSLA
SILVER KUNDEL
VEIKO TIHEMETS
OLIVER PARRO
TANEL AVLOI
REIMO TREIER
RAIMO VERKMAN
AHTO MILDER
MARGO TARN

KRISTJAN TROSSMANN

RAIDO VERKMAN
PRIIT KARNER

SILVER KUNDEL
OLIVER PARRO
VEIKO TIHEMETS
KRISTO KIIK
ERGO EELMAE
JAANO SUSI
TARVO ALLMERE
KALMER OJA
MARGO TARN
KUIDO LEHTMAE
LENNART RIKK

NEEMO KULL

ANDREI STEPANOV
TOOMAS HEINSALU

URMO LEPAMETS

14,05,1984
17,05,1985
29,07,1985

14,02,1985
27,11,1984
1984
20,11,1985
21,02,1984
14,05,1984
02,06,1984
1985
21,03,1985
03,05,1985
1985
20,04,1985
19,08,1985
03,02,1985

11,10,1984
07,03,1985
02,06,1984
14,05,1984
03,05,1985
06,09,1984
1985
20,04,1985
07,12,1984
1985
1985
28,04,1985

KOERU
TMG
KOERU

POISTE B KORGUSHUPE

TMG
KOERU
PG
KOERU
ARAVETE
KOERU
TMG
KABALA
KOIGI
KOIGI
RETLA
ARAVETE
KOIGI
KOIGI

POISTE B KAUGUSHUPE

TMG
TMG
TMG
KOERU
KOIGI
ARAVETE
LAUPA
ARAVETE
VAATSA
RETLA
LAUPA
TG

POISTE B KOLMIKHUPE

07,03,1985
14,05,1984
02,06,1984
1984
6.06.1905
12,06,1985
27,11,1984
1985
07,12,1984
16,03,1985
31,10,1985

TMG
KOERU
TMG
TG
TG
IMAVERE
KOERU
TG
VAATSA
AMBLA
VAATSA

POISTE B KUULITOUGE

1985
14,02,1985
1984
21,02,1984

TMG
TMG
PG
ARAVETE

18,38
18,56
19,00

1,75
1,75
1,65
1,60
1,60
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45
1,40
1,30

6,05
5,87
5,83
5,25
5,16
5,09
5,02
4,98
4,83
4,53
4,43
4,34

13,15
12,15
11,75
11,65
11,53
11,20
10,76
10,22
10,03

9,98

9,68

12,90
11,26
10,79
10,46

27

26

35
32
30
28
27
26

25
24
23
22

21
20

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21

35

32

IND

IND

IND

IND

IND
IND
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ALAR ALGPEUS
TAURI AVILA
REIMO TREIER
SVEN SELGE
JAANUS NAHKUR
MEELIS MATKAMAE
OLIVER PARRO
RIHO ROLKOV
MARGO TARN
TONU LAUKSTEINS
MARGO JOEKALLAS
RAIDO JOGEVA
ANAR AARE

MADIS LINDMAE
JARNIS LEMVALD

1985
20,11,1985
06,09,1984
08,02,1985
14,04,1985
14,09,1985
14,05,1984
18,03,1985
07,12,1984

1985
21,03,1985
29,08,1985
19,08,1985

1985
10,03,1985

TMG
KOERU
ARAVETE
J-JAANI
ARAVETE
ARAVETE
KOERU
KOIGI
VAATSA
LAUPA
KOIGI
IMAVERE
IMAVERE
KABALA
IMAVERE

POISTE B KETTAHEIDE

ANDRE| STEPANOV
NEEMO KULL
URMO LEPAMETS
MEELIS MATKAMAE
TAURI AVILA
JAANUS NAHKUR
ERGO EELMAE
SIIM OJA

URMAS PULZI
TONU LAUKSTEIN

POISTE B ODAVISE

SIIM METSLA
KRISTO KIIK

URMO LEPAMETS
RAIDO VESPERE
JJANUS NAHKUR
NEEMO KULL

TAURI AVILA

SIIM OJA

VEIKO TIHEMETS
VIRGO ADUSOO

JURI KARUS

URMAS PULZU
KRISTJAN TROSSMANN
TONU LAUKSTEINS
JAANO SUSI

ANDRES LOHMUS
JARNIS LEMVALD
RAIDO JOGEVA
MARGUS ANVELT

14,02,1985
1985
21,02,1984
14,09,1985
20,11,1985
14,04,1985
1984

1985
1985

11,10,1984
1984
21,02,1984
23,12,1985
14,04,1985
1985
20,11,1985
1984
02,06,1984
29,05,1985
1984
1985
1985
1985
12,06,1985
1985
10,03,1985
29,08,1985
17,08,1984

TMG
TMG
ARAVETE
ARAVETE
KOERU
ARAVETE
TG
PG
KABALA
LAUPA

TMG
TG
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
TMG
KOERU
PG
TMG
KOERU
TG
KABALA
RETLA
LAUPA
IMAVERE
TG
IMAVERE
IMAVERE
IMAVERE

10,45
10,34
9,95
9,95
9,65
9,51
9,40
9,18
9,12
9,09
8,43
8,24
8,05
8,01
7,93

35,10
34,67
32,54
29,59
29,59
25,98
24,55
23,30
22,65
13,10

51,19
49,44
46,74
44,85
39,47
39,42
38,90
37,89
34,46
33,97
33,89
33,63
32,61
31,46
29,49
28,80
28,17
27,52
25,93

30

28
27
26
25

24
23
22
21

20
19
18

35
32

30

28

27
26
25

35
32
30
28
27

26

25
24
23
22

21
20
19

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND
IND

IND

IND
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19-20

21
22
23
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27-28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
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TUTARLASTE C 60 M JOOKS

KART VARENDI
HELERI HOLM
HELIS TONISE
KAIDI URM
ALIINA ALLIKA
KAROLI PETTAI
ANNA TAMM
LIINA LIBLIK
SIRLI URVET
MARI HIIEMAA
KAIA PAESALU
EVELY NURK
HELEN MAALINN
RAGNE KUNNAPAS
SIRJE VEINBERG
ELO STRAUSS
MERILY NIRGI
ANNELI NURK
KATRE KORK
RUSLANA DANJUK
KAIE SAVI
HELINA HUUM
KAIRIT LUUK
AVELIIS LENGERT
LYZELL LOHVART
MARIS TIMM
VARJE ALLINGU
KATRI RAAL
GETTER MIKOLA
EGLE SEEMEN
BARBEL ALBERT
RIIN KUPP

SIIRI SAATMAA

MERYL VILLEMSAAR

AIRE KASELA
KELIN ROOSE

MARIT HUOPOLAINEN

07,03,1987
12,10,1986
10,04,1987
23,01,1986
14,07,1986
03,05,1986
05,02,1987
1987
05,12,1984
09,02,1986
24,06,1986
1986
01,03,1986
28,12,1986
11,02,1986
15,06,1986

1987
05,09,1987
14,04,1987
22,07,1987
12,09,1986

1987
23,05,1987
18,09,1987
01,06,1986
04,09,1987
11,07,1987

1987
22,12,1986
20,04,1987

07,10,1987
09,07,1986
1987
08,04,1987

ARAVETE
KOERU
PUG
VAATSA
KOERU
TG
TMG
RETLA
IMAVERE
PUG
ARAVETE
LAUPA
J-JAANI
ARAVETE
J-JAANI
AMBLA
KABALA
LAUPA
ARAVETE
VAATSA
KOIGI
VAATSA
RETLA
TG
TG
PG
KOIGI
TG
RETLA
KOIGI
TG
KABALA
AMBLA
KOIGI
RETLA
KOIGI
KABALA

TUTARLASTE C 200 M JOOKS

HELIS TONISE
LIINA LIBLIK
SIRLI URVET
KAIDI URM

SIRET LAIMETS
ELO STRAUSS
ANNA TAMM
AVELIIS LENGERT
BARBEL ALBERT
RAGNE KUNNAPAS
EVELY NURK
VARJE ALLINGU
RIIN KUPP

10,04,1987
1987
05,12,1987
23,01,1986
1987
15,06,1986
05,02,1987
23,05,1987
20,04,1987
28,12,1986
1986
04,09,1987
1987

PUG
RETLA
IMAVERE
VAATSA
PG
AMBLA
T™MG
TG
TG
ARAVETE
LAUPA
KOIGI
KABALA

8,38
8,35
8,54
8,36
8,50
8,38
8,58
8,60
8,61
8,64
8,66
8,68
8,69
8,77
8,87
8,90
8,95
8,97
9,00
9,00
9,03
9,15
9,20
9,30
9,31
9,32
9,33
9,33
9,35
9,47
9,49
9,54
9,56
9,57
9,58
9,68
9,78

28,33
29,24
29,37
29,90
29,96
30,00
30,07
30,24
30,64
30,97
31,00
31,74
31,86

FINAAL

35
32
IND
30
28
27 DNS
26
25
IND
24
23
22
21
20
19
IND
18
17
16
15
14
13
12
11

o1 o N 0

IND
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IND
35
32
30
28
27
IND
26
25
24
23
22
21

8,28
8,30
8,32
8,34
8,62
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11-12

13

KAIE SAVI 22,07,1987
KATRI RAAL 11,07,1987
ANNELI NURK 1987

LYZELL LOHVART 18,09,1987
KELIN ROOSE 08,04,1987
HELINA HUUM 12,09,1986

KOIGI
TG
LAUPA
TG
KOIGI
VAATSA

TUTARLASTE C 600 M JOOKS

ELO STRAUSS 15,06,1986 AMBLA
HELEN MAALINN 01,03,1986 J-JAANI
KRISTI KOLL 1987 PG
LIINA LIBLIK 1987 RETLA
SIRJE VEINBERG 11,02,1986 J-JAANI
GETTER MIKOLA 1987 RETLA
PILLE RAUDSEPP 26,03,1986 KOERU
KADI LINNO 28,05,1987 T™MG
TATJANA SINIVER 11,10,1986 T™MG
HERGE TIISVELT 18,12,1986 AMBLA
EHA ANTONOV 06,1,1986 KOIGI
KIRSIKA RIIBAK 1986 PG
ERET TOMBAND 22,02,1986 KOERU
TUTARLASTE C 80 M TOKKEJOOKS
HELIS TONISE 10,04,1987 PUG
ANN HIIEMAA 11,12,1987 PUG
VIKTORIA LEKS 28,09,1987 PUG
KRISTI KOLL 1987 PG
MARI HIIEMAA 09,02,1986 PUG
MIRJAM MELZAK 09,08,1987  ARAVETE
RAGNE KUNNAPAS 28,12,1986  ARAVETE
SIRET LAIMETS PG
PILLE OTTI ARAVETE
KIRSIKA RIIBAK 1986 PG
ELO TRAUSS 15,06,1986 AMBLA
TUTARLASTE C KORGUSHUPE
HELERI HOLM 12,10,1986 KOERU
ANN HIIEMAA 11,12,1987 PUG
HELIS TONISE 10,04,1987 PUG
KART VARENDI 07,03,1987  ARAVETE
SIRLI URVET 05,12,1987  IMAVERE
[IA BERGMANN 29,08,1986 KOERU
MERYL VILLEMSAA 09,07,1986 KOIGI
EHA ANTONOV KOIGI
KAIE SAVI 22,07,1987 KOIGI
EGLE SEEMEN 22,12,1986 KOIGI
VARJE ALLINGU 04,09,1987 KOIGI
SIIRI SAARMAA 07,10,1987 AMBLA
KAIE UULITS 29,06,1986 AMBLA

TUTARLASTE C KAUGUSHUPE

ANN HIIEEMAA 11,12,1987

PUG

31,91
32,05
32,13
32,23
34,03
34,17

1.50,03
1.50,28
1.51,91
1.52,97
1.54,68
1.55,39
1.56,08
1.58,16
2.01,14
2.04,88
2.06,94
2.11,26
2.11,50

16,73
17,22
17,34
18,90
20,03
21,08
21,30
21,71
22,34
22,75

1,50
1,45
1,30
1,30
1,30
1,25
1,25
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15

5,01

20
19
18
17
16

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

35
32

30

28
27
26
25
24

35

32
30

28
27
26
25
24
24
22
21

IND

IND

IND

DISC

IND

IND

IND
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VIKTORIA LEKS
MARI HIIEMAA
KRISTI KOLL
ALIINA ALLIKA
KAIDI URM

KART VARENDI
HELERI HOLM
SIRLI URVET
MERILY NIRGI
ANNA TAMM
KAIRIT LUUK

ELO STRAUSS
[IA BERGMANN
KATRE KORK
EVELY NURK
SIIRI SAARMAA
HELINA HUUM
HERGE TIISVELT
RIIN KUPP

AIRE KASELA
GETTER MIKOLA
MARIS TIMM
TRIIN MARDO
KAIA PAESALU
RUSLANA DANJUK
GALINA PAVLOVA
MERYL VILLEMSAAR
KAIE UULITS

28,09,1987
09,02,1986
08,01,1987
14,07,1986
23,01,1986
07,03,1987
12,10,1986
05,12,1987
1986
05,02,1987
1987
15,06,1986
29,08,1986
05,09,1987
1986
07,10,1987
12,09,1986
18,12,1986
1987
1987
1987
01,06,1986
14,10,1987
24,06,1986
14,04,1987
10,11,1986
09,07,1986
29,06,1986

PUG
PUG
PG
KOERU
VAATSA
ARAVETE
KOERU
IMAVERE
KABALA
TMG
RETLA
AMBLA
KOERU
ARAVETE
LAUPA
AMBLA
VAATSA
AMBLA
KABALA
RETLA
RETLA
PG
TMG
ARAVETE
VAATSA
VAATSA
KOIGI
AMBLA

TUTARLASTE C KOLMIKHUPE

ANN HIIEEMAA
VIKTORIA LEKS
KAIDI URM

SIRLI URVET
KRISTI KOLL
JANIKA ALLINGU
HELINA HUUM
EGLE SEEMEN
GALINA PAVLOVA

11,12,1987
28,09,1987
23,01,1986
05,12,1987
08,01,1987
17,04,1986
12,09,1986
22,12,1986
10,11,1986

PUG
PUG
VAATSA
IMAVERE
PG
KOERU
VAATSA
KOIGI
VAATSA

TUTARLASTE C KUULITOUGE

GELIT KIVISALU
SIRLI URVET
JANIKA ALLINGU
PILLE OBERPAL
KAIRIT LUUK

EHA ANTONOV
KATRIN OTTISAAR
KARILIN TAMLAK
MARIN OTTO
MARIT HUOPOLAINEN
KELIN ROOSE
MAIANZELI UUTAR
KARIN RAAMAT

18,09,1988
05,12,1987
17,04,1986
24,08,1987
1987
06,10,1986
18,08,1986
16,06,1987
17,10,1986
1987

20,05,1986
09,07,1987

IMAVERE
IMAVERE
KOERU
TMG
RETLA
KOIGI
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
KABALA
KOIGI
PG
TMG

4,95
4,46
4,45
4,44
4,40
4,38
4,31
4,21
4,12
4,08
4,08
4,07
3,94
3,92
3,86
3,85
3,78
3,77
3,77
3,74
3,71
3,69
3,66
3,48
3,34
3,25
3,11
2,93

11,12
10,74
9,62
9,45
9,35
9,11
8,22
8,02
7,41

8,93
8,12
7,94
7,52
7,41
7,40
7,09
6,92
6,79
6,78
6,62
6,16
5,99

35
32
30
28
27
26
IND
IND
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

o N 0

35
32

IND
30

IND
28
27
26

IND

VA
35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
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GALINA PAVLOVA

11,10,1986

VAATSA

TUTARLASTE C KETTAHEIDE

HELIS TONISE
VIKTORIA LEKS
ANN HIIEEMAA
KERLI PALANG
MARI HIIEMAA
SIRLI URVET
MARIN OTTO
GELIT KIVISALU
KARIN RAAMAT
KARILIN TAMLAK
KATRE VAHTRA
PILLE OBERPAL

ANN HIIEEMAA
ERET TOMBAND
HELIS TONISE
HELERI HOLM
MARIN OTTO
KATRE VAHTRA
SIRET LAIMETS
KERLI PALANG
[IA BERGMANN
KARILIN TAMLAK
GELIT KIVISALU
GETTER MIKOLA
HERGE TIISVELT
KAIE UULITS

10,04,1987
28,09,1987
11,12,1987
1987
09,02,1986
05,12,1987
17,10,1986
18,09,1988
09,07,1987
16,06,1987
1986
1987

11,12,1987
22,02,1986
10,04,1987
12,10,1986
17,10,1986
1986
1987
06,09,1987
29,08,1986
16,06,1987

1987
18,12,1986
29,06,1986

PUG
PUG
PUG
PG
PUG
IMVERE
ARAVETE
IMVERE
TMG
ARAVETE
PG
TMG

TUTARLASTE C ODAVISE

PUG
KOERU
PUG
KOERU
ARAVETE
PG
PG
PG
KOERU
ARAVETE
IMAVERE
RETLA
AMBLA
AMBLA

5,89

29,57
26,12
24,34
21,09
19,97
19,87
18,23
17,96
17,49
15,37
14,56
14,00

33,81
29,35
28,68
25,55
24,42
24,34
22,35
19,85
19,48
19,40
18,97
17,94
14,70
13,19

IND

IND
35

IND
32
30

IND
28

IND
27
26
25
24

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
VA
21
20
19
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20-21

22-23

24
25-26

27

28

29
30-31

32
33
34
35
36
37
38
39
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JANAR FREI
EDGAR NIGLAS
TANEL PAABOS
JURI DANJUK
MARTIN TARN
ARGO KURME
RAUNO ELLERMAA
INDREK NUIAMAE
RAIT KASTERPALU
ARMIN IKLA
ANDRUS KALJULA
RAGNAR PALUSOO
TEET LEIS

REIJO TREL

PRIIT KUUSK
TARVO TOBBI
GEIDO JALAK
TANEL GRAUBERG
ROMET RUSE
EUGEN KAJAK
LAURI ILUSK
ULAR GRAUBERG
EDGAR KOLL
LAURI LUGU
TANEL TALKIS
KEIO USAI

KARMO GUDINAS
ALO VALI

AHTI VESKIMAE
MARKO VANTSI
KEIO TOPASIA
REIGO REINMETS
KEIO VIKS
ANDRUS KOOSER
TAAVI UNT
MIHKEL ILUS
RAUNO URM
MERLIS MASING
REMO KULDMAE

TANEL PAABOS
SIIM SILDOJA
MARTIN TARN
EDGAR NIGLAS
RAIT KASTERPALU
MADIS LAIV

TEET LEIS

RAUNO ELLERMAA
REIGO REINMETS
RAGNAR PALUSOO
KARMO GUDINAS
ANDRUS KALJULA

04,02,1986
26,06,1986
19,09,1986
23,03,1986
07,01,1986
1986
15,10,1987
1987
01,09,1987
28,06,1986
25,09,1986
1987
07,11,1986
26,10,1986
1987
1987
23,01,1986
21,03,1987
06,05,1986
11,02,1986
01,12,1987
22,07,1987
06,02,1987
02,12,1987
23,11,1986
16,09,1987
07,03,1987
10,09,1986
30,12,1987
30,06,1986
1987
24,08,1986
1987
26,01,1987
07,10,1987
1987
11,11,1987
1986
23,09,1987

19,09,1986
1986
07,01,1986
26,06,1986
01,09,1987
04,01,1987
07,11,1986
15,10,1987
24,08,1986
1987
07,03,1987
25,09,1986

POISTE C 60 M JOOKS

PUG
VAATSA
PUG
VAATSA
VAATSA
RETLA
IMAVERE
ALBU
TG
TG
AMBLA
KABALA
KOIGI
J-JAANI
RETLA
LAUPA
AMBLA
KOERU
ARAVETE
IMAVERE
ARAVETE
KOIGI
J-JAANI
VAATSA
J-JAANI
KOERU
TG
IMAVERE
IMAVERE
TG
LAUPA
AMBLA
ARAVETE
TG
VAATSA
PG
VAATSA
KABALA
TG

POISTE C 200 M JOOKS

PUG
TG
VAATSA
VAATSA
TG
T™MG
KOIGI
IMAVERE
AMBLA
KABALA
TG
AMBLA

7,71
7,90
7,77
7,81
8,01
8,04
8,07
8,10
8,11
8,15
8,16
8,19
8,27
8,31
8,37
8,38
8,41
8,52
8,56
8,59
8,59
8,61
8,61
8,62
8,63
8,63
8,66
8,70
8,71
8,72
8,72
8,76
8,81
8,88
8,91
8,92
9,10
9,15
9,73

25,78
26,35
26,48
26,76
26,87
27,00
27,35
27,50
28,79
27,80
27,90
28,02

IND
35
32
30

IND
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16

IND

IND

35
32

30
28
27
26
25
24
23
22

FINAAL

IND

IND

7,70
7,72
7,73
7,80
7,90
7,98
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PRIIT KUUSK 1987 RETLA
KEIO USAI 16,09,1987 KOERU
ALO VALI 10,09,1986  IMAVERE
TAAVI UNT 07,10,1987 VAATSA
TARVO TOBBI 1987 LAUPA
AHTI VESKIMAE 30,12,1987  IMAVERE
KEIO TOPASIA 1987 LAUPA
ULAR GRAUBERG 22,07,1987 KOIGI
PETERI PAJUMETS 14,09,1987 TG
LEMBITU LINDMAE 1986 KABALA
IVAR HUOPOLAINEN 1986 KABALA

POISTE C 400 M JOOKS

TANEL PAABOS 19,09,1986 PUG
MADIS LAIV 04,01,1987 T™MG
SIIM SILDOJA 1986 TG
ARGO KURME 1986 RETLA
RAGNAR PALUSOO 1987 KABALA
ERKI VALDMAA 1986 TG
TAAVI UNT 07,10,1987 VAATSA
LAURI ILUSK 01,12,1987  ARAVETE
MARKO VANTSI 30,06,1986 TG
PRIIT KUUSK 1987 RETLA
KEIO VIKS 1987 ARAVETE
MIHKEL ILUS 1987 PG
KEIO USAI 16,09,1987 KOERU
AHTI VESKIMAE 30,12,1987  IMAVERE
EGERD VALDMAA 1986 TG
PETERI PAJUMETS 14,09,1987 TG
EDGAR KOLL 06,02,1987 J-JAANI
EUGEN KAJAK 11,02,1986  IMAVERE
PRIIDIK LILLEPALU 1986 KOIGI
ULAR GRAUBERG 22,07,1987 KOIGI

POISTE C 1000 M JOOKS

TANEL PAABOS 19,09,1986 PUG
MEHIS MATROV 20,10,1986 KOERU
MADIS LAIV 04,01,1987 T™MG
MARTIN ADUSOO 11,10,1986 KOERU
GEIDO JALAK 23,01,1986 AMBLA
LAURI ILUSK 01,12,1987  ARAVETE
MARKO KOIV 23,11,1986  ARAVETE
EUGEN KAJAK 11,02,1986  IMAVERE
INDREK PALL 1986 T™G
MARKO VANTSI 30,06,1986 TG
AHTI VESKIMAE 30,12,1987  IMAVERE
MARTIN TARN 07,01,1986 VAATSA
TAAVI UNT 07,10,1987 VAATSA
PRIIDIK LILLEPALU KOIGI
TEET LEIS 16,11,1986 KOIGI

POISTE C 80 M TOKKEJOOKS

LAURI BOBROVSKI 05,04,1986 KOERU

28,64
28,65
29,37
29,40
29,50
29,61
29,71
30,11
31,10
31,14
31,28

56,70
59,82
1.00,97
1.02,97
1.03,92
1.04,44
1.06,64
1.06,70
1.07,76
1.07,78
1.07,84
1.07,88
1.09,07
1.09,57
1.10,56
1.11,11
1.12,68
1.13,11
1.15,69
1.17,56

3.07,53
3.07,86
3.10,72
3.12,96
3.14,27
3.16,76
3.17,68
3.19,12
3.23,61
3.25,81
3.28,50
3.30,11
3.32,05
3.34,90
3.40,00

16,88

21
20

19
18

17
16
15
14
13

35
32
30
28
27

26
25
24
23
22
21

20
19

18
17

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21

20

19
18

35

IND

IND

IND

IND
IND
IND

IND

IND
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JANAR FREI 04,02,1986 PUG
MARTIN ADUSOO 11,10,1986 KOERU
RAINER KARMANN 22,03,1987 T™MG
AARNE KAITSA 29,03,1987 T™MG
AHTI VESKIMAE 30,12,1987  IMAVERE
IVAR HUOPOLAINEN 1986 KABALA
KEIO USAI 16,09,1987 KOERU
POISTE C KORGUSHUPE

ASSO PRIl 18,04,1986 PUG
LAURI BOBROVSKI 05,04,1986 KOERU
ARMIN IKLA 28,06,1986 TG
KEIO USAI 16,09,1987 KOERU
MARTIN TARN 07,01,1986 VAATSA
PRIIT KUUSK 1987 RETLA
AARNE KAITSA 29,03,1987 T™G
RAINER KARMANN 22,03,1987 T™G
AHTI VESKIMAE 30,12,1987  IMAVERE
JURI DANJUK 23,03,1986 VAATSA
SIIM HAUGAS 25,01,1986 KOIGI
ROMET RUSE 06,05,1986  ARAVETE
PRIIDIK LILLEPALU 02,12,1986 KOIGI

ANGUS MALM
JANAR FREI
TANEL PAABOS
EDGAR NIGLAS
ARMIN IKLA
VILJO VALGE
ASSO PRI
MARKO KOIV
MARIN TARN
REIJO TREL
ROMET RUSE
LEHO KARELL
GEIDO JALAK
ALO VALI
TANEL TAALKIS
AARNE KAITSA

RAGNAR PALUSOO

MARKO VANTSI

RAIT KASTERPALU
IVAR HUOPOLAINEN

AHTI VESKIMAE
EUGEN KAJAK

LEMBITU LINDMAE

EDGAR KOLL

RAUNO ELLERMAA

SIIM HAUGAS
KEIO TOPASIA

11,04,1986
04,02,1986
19,09,1986
26,06,1986
28,06,1986
1986
18,04,1986
23,11,1986
07,01,1986
26,10,1986
06,05,1986
1986
23,01,1986
10,09,1986
23,11,1986
29,03,1987
1987
30,06,1986
01,09,1987
1986
30,12,1987
11,02,1986
1986
06,02,1987
15,10,1987
25,01,1986
1987

POISTE C KAUGUSHUPE

TG
PUG
PUG

VAATSA
TG
PG
PUG
ARAVETE
VAATSA
J-JAANI

ARAVETE

PUG
AMBLA
IMAVERE
J-JAANI
TMG
KABALA
TG
TG
KABALA
IMAVERE
IMAVERE
KABALA
J-JAANI
IMAVERE
KOIGI
LAUPA

POISTE C KOLMIKHUPE

16,91
19,34
19,38
19,67
21,35
21,40
21,43

1,70
1,65
1,60
1,55
1,55
1,55
1,50
1,50
1,40
1,35
1,30
1,30
1,25

5,53
5,49
5,40
5,35
5,35
5,13
4,88
4,85
4,83
4,83
4,75
4,65
4,60
4,59
4,56
4,56
4,54
4,50
4,46
4,45
4,44
4,33
4,27
4,23
4,20
4,05
3,75

32
30
28
27

26
25

35

32
30
28
27
26

25

24
23
22

35
32

30

28
27
26
25
24
23

22
21
20
19
18

17
16
15
14
13
12
11
10

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND
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AGNUS MALM 11,04,1986
ARMIN IKLA 28,06,1986
ASSO PRIl 18,04,1986
EDGAR NIGLAS 26,06,1986
MARTIN TARN 07,01,1986
LAURI LUGU 02,12,1987
REIGO REINMETS 24,08,1986
MARKO VANTSI 30,06,1986
RAINER KARMANN 22,03,1987
AHTI VESKIMAE 30,12,1987
VILJO VALGE 1986

RAUNO ELLERMAA 15,10,1987
ALO VALI 10,09,1986

TG
TG
PUG
VAATSA
VAATSA
VAATSA
AMBLA
TG
T™MG
IMAVERE
PG
IMAVERE
IMAVERE

POISTE C KUULITOUGE

LAURI BOBROVSKI 05,04,1986
ERKI VALDMAA 1986

LENNAR SILD 16,06,1986
KAROL KULL 1986

ANDRUS KALJULA 25,09,1986
ARMIN IKLA 1986

VAHUR VOSUSAAR 1986

GEIDO JALAK 23,01,1986
TAAVI OJANIIT 14,07,1986
EGERD VALDMAA 1986

ROMET RUSE 06,05,1986
MEHIS MATROV 20,10,1986
MARTIN KONTUS 09,10,1986
KRISTJAN MARMOR 27,02,1987
ALO VALI 10,09,1986
KARL MANDLA 16,08,1986
HANNO LUUK 24,02,1986
SIIM HAUGAS 25,01,1986
REIJO TREL 26,10,1986
TARVO TOBBI 1987

EUGEN KAJAK 11,02,1986
KERMO ARUMAE 1987

RAGNAR PALUSOO 1987

REIJO KARUMETS 12,03,1987
REMO KULDMAE 23,09,1987
AHTI VESKIMAE 30,12,1987
SIMO KULDMAE 23,01,1987

KOERU
TG
TG
TMG
AMBLA
TG
KABALA
AMBLA
AMBLA
TG
ARAVETE
KOERU
ARAVETE
TG
IMAVERE
ARAVETE
ARAVETE
KOIGI
J-JAANI
LAUPA
IMAVERE
KABALA
KABALA
TG
TG
IMAVERE
TG

POISTE C KETTAHEIDE

KAROL KULL 1986
LAURI BOBROVSKI 05,04,1986
LENNAR SILD 16,06,1986
EGERT VALDMAA 1986
ERKI VALDMAA 1986
LAURI LUGU 02,12,1987
GEIDO JALAK 23,01,1986
TAAVI OJANIT 14,07,1986
KARL MANDLA 16,08,1986

REMO KALDMAA 23,01,1987

TMG
KOERU
TG
TG
TG
VAATSA
AMBLA
AMBLA
ARAVETE
TG

11,59
11,34
10,87
10,75
10,36
10,20
10,20
10,09
9,77
9,75
9,69
9,12
8,98

13,35
12,87
12,49
11,77
11,18
11,04
10,81
10,49
10,36
9,84
9,48
9,35
9,22
8,96
8,89
8,81
8,65
8,13
8,04
8,00
7,94
7,39
7,36
7,27
7,26
6,94
6,75

40,18
39,67
39,19
37,01
30,44
29,34
27,72
27,30
24,42
23,83

35
32
30
28
27
26
25
24
23

22

21

35
32
30
28
27

26
25
24
23
22
21
20
19

18
17
16
15
14
13
12
11
10

35
32
30
28
27
26

25
24
23



11
12
13
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MARTIN KONTUS
AHTI VESKIMAE
SIMO KULDMAE

ERKI VALDMAA
KAROL KULL
EGERT VALDMAA
TAAVI OJANIT
TANEL GRAUBERG
LENNAR SILD
JANAR FREI

HANNO LUUK

IVAR HUOPOLAINEN

09,10,1986  ARAVETE
IMAVERE
23,09,1987 TG

POISTE C ODAVISE

1986 TG
1986 TMG
1986 TG
14,07,1986 AMBLA
21,03,1987 KOERU
16,06,1986 TG
04,02,1986 PUG
24,02,1986 ARAVETE
1986 KABALA

23,06
16,59
11,38

42,97
41,48
40,18
37,80
37,33
37,16
37,12
32,84
28,50

22

21

35
32
30
28
27
26
25
24
23

IND
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34-35

36-37

38

39

40
41-42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

TUTARLASTE D 60 M JOOKS

GRIT SADEIKO
LIISA LIMBERG
MERILI TOOTS
BRITTA JAARATS
HELENA TAMMIK
KIRSTI KARLSON
KAISA LINNO
KATRE KRIK
LILIKA KALAUS
KRISLY VIIDIKAS
EGLE LEPP
MERLI MERISALU
KADRI KALDAS
GRETE GRAUBERG
KULLI PILLE
KIRSIKA KOOL
TIINA PODER
DAGMAR NAKUS
MARIS VARDJA
MAARJA OJASALU
KADI OESELG
MARILIIS MAEMETS
KAIDY ALJAMA
ANNALIISA ORRO
HELEN THEMAS
ELINA ARUVALD
INGRID KALD

LIISA KALDOJA
MARE OUNAPUU
HELERIIN PAEOJA
GELINA VARIK
KULLI KORI
EVELIN EINMAA
LEA KIVIMURD
RITA MEREMAA
MARION TAMBERG
BIRGIT ALBERT
LAURA LALL
MAARJA TERRAS
MERLIN MOLDER
NANCY KUNNAPUU
MARIANNE HANSON
KADI TAHTLA
MARILIIN MERILA
SIIRI VENE

ENELI RIMPEL
GERLIKA HOLTSMEIER
ELISA KURRIKOFF
KATTRE KUTSAR
EVA PETTA

ANITA DANJUK
KRISTEL JUGA
LIINA METS
MARI-LIIS SAAR

29,07,1989
09,04,1989
17,04,1989
10,06,1990
18,04,1988
28,06,1989
30,04,1990
1988
05,08,1988
14,09,1990
24,04,1988
1988
1988
25,01,1988
07,03,1989
28,05,1988
1990

07,02,1991
1988
1989

13,04,1990

03,01,1988

28,11,1989
1989

24,10,1988
1989
1988
1988
1989

11,08,1989

12,09,1989

22,11,1988

11,07,1989

25,02,1988

03,09,1988
1988
1990

23,12,1990
1990

10,05,1990

06,08,1989

19,08,1988

02,10,1989
1990

07,11,1990
1989

11,09,1990

30,09,1988
1990

22,12,1988

30,08,1992

03,08,1988

09,11,1989

TMG
TMG
ARAVETE
TG
KOERU
KOERU
TMG
RETLA
ARAVETE
TG
VAATSA
PG
PG
ARAVETE
TG
KOERU
PG
KOIGI
IMAVERE
PG
LAUPA
PUG
ARAVETE
TMG
PG
ARAVETE
LAUPA
PG
KABALA
LAUPA
IMAVERE
TG
TG
VAATSA
TG
IMAVERE
TG
PUG
J-JAANI
RETLA
TG
J-JAANI
KOIGI
IMAVERE
PG
J-JAANI
RETLA
TMG
KOIGI
PUG
VAATSA
VAATSA
TG
VAATSA

8,24
8,91
8,88
8,78
8,77
9,00
9,01
9,02
9,05
9,11
9,15
9,20
9,21
9,22
9,28
9,29
9,36
9,37
9,38
9,46
9,47
9,50
9,50
9,51
9,52
9,64
9,68
9,69
9,71
9,77
9,70
9,81
9,88
9,90
9,90
9,93
9,93
9,94
9,95
10,00
10,03
10,03
10,06
10,10
10,12
10,15
10,17
10,20
10,24
10,37
10,38 IND
10,40
10,41
10,47 IND

35
IND
IND

32

30

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18
17
16
15
14
13
12
11

—
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FINAAL

IND

IND

IND

8,12
8,85
8,86
8,87
8,95
9,01



55
56
57
58
59
60
61
62
63
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TEELE IDAVAIN
MARGE PORKVELI
GREETE GROSS
KERLI TALKIS
VIIVIKA KUBARSEPP
MARGE NOMMIK
KATI BACHMAN

LIIS LAUPA
KRISTIINE KASK

02,07,1989
20,12,1989
1989
22,05,1990
12,04,1988
29,11,1988
1990
30,06,1991
27,02,1990

J-JAANI
AMBLA
LAUPA
J-JAANI
AMBLA
IMAVERE
LAUPA
AMBLA
VAATSA

TUTARLASTE D 300 M JOOKS

GRIT SADEIKO
MARILI TOOTS
KIRSIKA KOOL
KATRE KRIK
KULLI PILLE
KRISLY VIIDIKAS
HELENA TAMMIK
LIISA LIMBERG
KAISA LINNO
BRITTA JAARATS
GELIT KIVISALU
HELEN THEMAS
DAGMAR NAKUS
KIRSTI KARLSON
KRISTIINA VAHESALU
KRISTIINA LUGA
MARE OUNAPUU
GRETE GRAUBERG
KULLI KORI
HELERIIN PAEOJA
LEA KIVIMURD
EVA LILLEORG
SIIRI VENE
MARILIIN MERILA
MAILIKA ROOS
MARGE PORKVELI
BIRGIT ALBERT
TIINA PODER
PILVI RAUDSEPP
JANELI RUUSMANN
KATI BACHMAN
GELINA VARIK
MAARJA TERRAS
MAARJA PARTEL
MARIS VARDJA
GREETE GROSS
ELISA KURRIKOFF
MARION TAMBERG
KEIU POLDMAA
LAIVI LINDER
KRISTEL JUGA
TEELE IDAVAIN
MARGE NOMMIK
MARI-LIIS SAAR

29,07,1989
17,04,1989
28,05,1988
1988
07,03,1989
14,09,1990
18,04,1988
09,04,1989
1990
10,06,1990
18,09,1988
1989
03,05,1988
28,06,1989
1990
1989
1988
25,01,1988
12,09,1989
1989
11,07,1989
13,04,1989
1990
02,10,1989
1989
20,12,1989
1988
1990
29,11,1989
25,05,1988
1990
11,08,1989
23,12,1990
1989
07,02,1991
1989
11,09,1990
03,09,1988
1990
1989
30,08,1992
02,07,1989
29,11,1988
09,11,1989

TMG
ARAVETE
KOERU
RETLA
TG
TG
KOERU
TMG
TMG
TG
IMAVERE
PG
KOIGI
KOERU
PG
PG
KABALA
ARAVETE
TG
LAUPA
VAATSA
J-JAANI
PG
IMAVERE
PG
AMBLA
TG
PG
KOERU
KOIGI
LAUPA
IMAVERE
J-JAANI
PG
IMAVERE
LAUPA
TMG
IMAVERE
TG
RETLA
VAATSA
J-JAANI
IMAVERE
VAATSA

10,50
10,53
10,55
10,56
10,68
10,70
10,72
10,78
10,95

46,90
47,18
47,75
47,80
49,50
49,68
49,70
50,55
50,80
51,10
51,42
52,01
52,18
52,26
52,32
52,70
52,83
53,18
53,87
54,01
54,48
54,49
54,58
54,60
55,25
55,28
55,37
55,47
56,10
56,46
56,52
56,55
56,99
57,31
57,38
58,13
58,20
58,30
59,21
1.00,25
1.00,43
1.00,45
1.00,87
1.01,38

IND
35
32
30
28
27
IND
26
IND
IND
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
IND
15
14
13
12
11
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LIINA METS
MARI RANDMAE

1988
26,07,1989

TG
KOIGI

TUTARLASTE D 60 M TOKKEJOOKS

GRIT SADEIKO
LIISA LIMBERG
HELENA TAMMIK

GRETE GRAUBERG

MERLE RAAG
KAIDY ALJAMA
LILIKA KALAUS
MARILI TOOTS
KIRSTI KARLSON
KIRSIKA KOOL
KADI FEDORITS
BRITTA JAARATS

KRISTIINA VAHESALU

KEIU POLDMAA

GRIT SADEIKO
LIISA LIMBERG
KIRSIKA KOOL
KAISA LINNO
MARI-LIIS SAAR
LILIKA KALAUS
KAIDY ALJAMA
KIRSTI KARLSON
MARI RANDMAE

KRISTIINA VAHESALU

PILVI RAUDSEPP
KATTRE KUTSAR

GRIT SADEIKO
MARILI TOOTS
LIISA LIMBERG
GELIT KIVISALU
KRISTI KARLSON
KATRE KRIK
TIINA PODER
KAISA LINNO
ELINA ARUVALD
MERLE RAAG
KIRSIKA KOOL
MARE OUNAPUU
MARIS VARDJA
KRISLY VIIDIKAS
EGLE LEPP
BRITTA JAARATS
KULLI PILLE
MAARJA TERRAS
MAILIKA ROOS

29,07,1989
09,04,1989
18,04,1988
25,01,1988
16,01,1988
03,01,1988
05,08,1988
17,04,1989
28,06,1989
28,05,1988
1989
10,06,1990
1990
1990

29,07,1989
09,04,1989
28,05,1988
30,04,1990
09,11,1989
05,08,1988
03,01,1988
28,06,1989
26,07,1989
1990
29,11,1989
30,09,1988

29,07,1989
14,07,1989
09,04,1989
18,09,1988
28,06,1989
1988
1990
30,04,1990
24,10,1988
16,01,1988
28,05,1988
3,75
07,02,1991
14,09,1990
24,04,1988
10,06,1990
1989
23,12,1990
1990

TMG
TMG
KOERU
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
KOERU
KOERU
KABALA
TG
PG
TG

TUTARLASTE D KORGUSHUPE

TMG
TMG
KOERU
TMG
VAATSA
ARAVETE
ARAVETE
KOERU
KOIGI
PG
KOERU
KOIGI

TUTARLASTE D KAUGUSHUPE

TMG
ARAVETE
TMG
IMAVERE
KOERU
RETLA
PG
TMG
ARAVETE
ARAVETE
KOERU
KABALA
IMAVERE
TG
VAATSA
TG
TG
J-JAANI
PG

1.02,78
1.04,45

9,68

9,73
10,51
10,65
10,72
10,75
10,78
10,98
11,11
11,24
11,53
11,72
12,07
12,19

1,46
1,35
1,25
1,25
1,20
1,15
1,15
1,10
1,10
1,05
1,05
1,05

4,70
4,37
4,35
4,20
4,10
4,05
4,00
3,95
3,90
3,88
3,80
3,75
3,70
3,68
3,65
3,65
3,60
3,60
3,60

IND
35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

IND
35
32
30
28
27
26
IND
25
24
23
22

35
32
IND
30
IND
28
27
26
25
24
IND
23
22
21
20
19
18
17
16



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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HELEN THEMAS
LAURA LALL
DAGMAR NAKUS
MARI-LIIS SAAR
BIRGIT ALBERT
SIIRI VENE
MARIANNE HANSON
MARILIIS MAEMETS
ENELI RIMPEL
NANCY KUNNAPUU
EVELIN EINMAA
GELINA VARIK
TEELE IDAVAIN
EVA PETTA

EVA LILLEORG
KULLI KORI

KEIU POLDMAA
MARION TAMBERG
KATI BACHMANN
ANITA DANJUK
MERILIIN MERILA
KADI TAHTLA
INGRID KALD
MARGE NOMMIK
KERLI TALKIS

KADI OESELG
MERLIN MOLDER

GERLIKA HOLTSMEIER

MARGE PORKVELI
HELERIIN PAEOJA
LIIS LAUPA

VIIVKA KUBARSEPP
KRISTIINA KERMA
KRISTE JUGA
KRISTIINE KASK

1989
1990
03,05,1988
09,11,1989
1988
1990
1989
13,04,1990
07,11,1990
10,05,1990
22,11,1988
11,08,1989
02,07,1989
1990
13,04,1989
12,09,1989
1990
03,09,1988
1990
22,12,1988
02,10,1989
19,08,1988
1989
29,11,1988
22,05,1990
1989
1990
1989
20,12,1989
1989
30,06,1991
12,04,1988
26,05,1989
30,08,1992
27,02,1990

PG
PUG
KOIGI
VAATSA
TG
PG
J-JAANI
PUG
J-JAANI
TG
TG
IMAVERE
J-JAANI
PUG
J-JAANI
TG
TG
IMAVERE
LAUPA
VAATSA
IMAVERE
KOIGI
LAUPA
IMAVERE
J-JAANI
LAUPA
RETLA
RETLA
AMBLA
LAUPA
AMBLA
AMBLA
TG
VAATSA
VAATSA

TUTARLASTE D PALLIVISE

GRIT SADEIKO
HELENA TAMMIK
KADRI KALDAS
GELIT KIVISALU
BIRGIT ALBERT
RITA MEREMAA
TIINA KASK

ELINA ARUVALD
EGLE TAMLAK
RELIKA PASTSENKO
MERLE RAAG
MARIA VILIMAA
KADRI RANDMER
EGLE LEPP
KATTRE KUTSAR
MARI-LIIS SAAR
ANNALIISA ORRO
MARILIIS MAEMETS

29,07,1989
18,04,1988

18,09,1988
1988
25,02,1988
1988
24,10,1988
1989
08,05,1988
16,01,1988
18,22,1988
01,08,1988
24,04,1988
30,09,1988
09,11,1989
28,11,1989
13,04,1990

T™MG
KOERU
PG
IMAVERE
TG
TG
ARAVETE
ARAVETE
PG
AMBLA
ARAVETE
T™MG
T™MG
VAA
KOIGI
VAA
T™MG
PUG

3,55
3,55
3,50
3,50
3,50
3,45
3,45
3,45
3,40
3,39
3,37
3,37
3,37
3,37
3,35
3,35
3,35
3,32
3,30
3,25
3,25
3,25
3,23
3,20
3,18
3,16
3,16
3,15
3,10
3,10
3,10
3,04
2,95
2,95
2,90

45,40
41,88
40,24
39,56
39,35
38,63
38,22
38,10
34,55
32,66
32,12
29,60
29,34
29,17
29,00
28,33
28,18
28,00

15
14
13
12
11
10
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35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

IND

IND

IND



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34-35

36
37
38

GERLIKA HOLTSMEIER
LAURA LALL
VIIVIKA KUBARSEPP
MARIANNE HANSON
EVELI PETTAI
KRISTINE KASK
EVA PETTA

MARIS VARDJA
ANITA DANJUK
ENELI RIMPEL
MARION TAMBERG
KERLI TALKIS
MERLIN MOLDER
MARGE NOMMIK
LIIS LAUPA

GELINA VARIK
MARILIIN MERILA
ELISA KURRIKOFF
LIINA METS

EVA LILLEORG

1989
1990
12,04,1988
1989
07,02,1988
27,02,1990
1990
07,02,1991
22,12,1988
07,11,1990
03,09,1988
22,05,1990
1990
28,11,1988
30,06,1991
11,08,1989
02,10,1989
11,09,1990
03,08,1988
13,04,1989

RETLA
PUG
AMBLA
J-JAANI
TG
VAATSA
PUG
IMAVERE
VAATSA
J-JAANI
IMAVERE
J-JAANI
RETLA
IMAVERE
AMBLA
IMAVERE
IMAVERE
TMG
TG
J-JAANI

27,95
27,20
26,74
26,23
26,10
25,32
24,90
24,82
24,70
24,50
23,92
23,80
23,12
22,91
22,64
21,38
21,38
19,96
18,32
16,77
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22-23

24
25
26-27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38-39

40
41-42

43
44
45
46
47

48-49

50
51-53

54

KOOLINOORTE KERGEJOUSTIKU MV PROTOKOLL
POISTE D 60 M JOOKS

MEHIS MURU
KASPAR KRASS
ROBERT PIKAJAGO
MATTIS TORN
ERIK SINDIKOV
VEIKO KOKS
ANDRE MAGI
IVAR VOOREL
MAGNUS KUNNAPAS
SIIM ROOMUSSAAR
TAAVI KOHLER
LAURI KENDARU
TONIS KALD
VIRKO VANTSI
PRIIT RAAL

ILMAR KOPPEL
LAURI VARENDI
JURI JEVDOKIMOV
VILJAR PIIRSOO
TONIS VARDJA
TONN TALVIK
MART RAAPER
MIHKEL RITSON
SILVER KANNE
ALO LENGERT
VEIKKO VALANG
ANDRE NURMSALU
ARTI VELK

TEET KANNIKE
TAAVI KAIV

ALO JURGEN
KAUR OEBIUS
IVO VALISTE
ALDO POTMAN
MIKKO VANAISAK
KRISTJAN PRAKS
KRISTJAN AVIK
MIHKEL MOOSEL
DAGNAR ADRAT
VILJO TIBU
SIMMO RASTAS
TORMI RATSEP
PEEDU LOHUR
TIMO LEPIK

RAIT VOITKA
URMO UTAR
KARDI KRIMM
KASPAR KARK
MARTIN SEETUR

SANDER TSERKASSOV

AIVAR TOOM
URMO OTSALT
TAAVI LEEDMAA
TAAVI SUURKIVI

01,08,1989
21,02,1989
1988
13,01,1988
1988
1989
14,01,1988
15,02,1989
31,05,1990
1990
1988
1989
1989
18,03,1988
09,02,1989
1988
29,12,1988
03,06,1988
17,03,1989
29,11,1988
13,10,1988
10,11,1988
04,10,1989
19,01,1989
1989
28,07,1988
11,03,1988
1988
06,02,1988
1989
06,01,1989
1988
1988
12,04,1988
03,05,1989
1988
1989
27,07,1989
12,10,1988
1989
05,08,1988
25,01,1988
12,01,1989
15,06,1989
1989
1989
26,05,1991
03,11,1988
25,10,1989
12,03,1991
1988
1988
14,03,1989
25,12,1989

TMG
TG
PG
PUG
PG
LAUPA
KOERU
ARAVETE
ARAVETE
RETLA
PG
PG
LAUPA
TG
TG
G
ARAVETE
TG
AMBLA
IMAVERE
KOERU
ARAVETE
TMG
J-JAANI
RETLA
TG
VAATSA
PG
PUG
RETLA
KOERU
LAUPA
KABALA
KOERU
TMG
KABALA
PG
PUG
AMBLA
PG
TMG
J-JAANI
IMAVERE
J-JAANI
KABALA
TG
IMAVERE
J-JAANI
TG
TG
PG
RETLA
KOIGI
VAATSA

8,14
8,07
8,36
8,53
8,60
8,58
8,63
8,64
8,66
8,66
8,68
8,69
8,70
8,72
8,80
8,82
8,82
8,87
8,86
8,93
8,94
9,01
9,01
9,04
9,05
9,12
9,12
9,14
9,20
9,25
9,28
9,30
9,31
9,32
9,34
9,35
9,38
9,38
9,38
9,42
9,47
9,47
9,51
9,52
9,53
9,55
9,57
9,60
9,60
9,61
9,68
9,68
9,68
9,69

Séreveres, 22.--23.05 2001

35
32
30
28
27
26
25
24

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

12
12
10
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8,20
8,23
8,30
8,40
8,60
8,70



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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KRISTJAN URM
HENRI JARVIK

AHTI ALLJARV

ERVIN KOLL

JANAR METSAPOOL
KRISTOFFER TALVISTE
ARDI UTAR

OSKAR KOSTER

KERT ROOSE

KAAREL KIVIMAGI
HANNES MURU
KRISTJAN ANVELT
MARTIN URVE

REIJO KITSING
RUDOLF PRUUN
MIRKO JEFANOV
GERT-OTT KULDPARG
JANNO GLASE

REINO MAND

KERT KOIDUSTE

POISTE D 300 M JOOKS

MEHIS MURU
MARTIN SAAR
MAGNUS KUNNAPAS
TARMO PUOLOKAINEN
ILMAR KOPPEL
SIIM ROOMUSSAAR
MART RAAPER
LAURI KENDARU
TONN TALVIK
KASPAR KRASS
PRIIT NIGOLS
MART VALG

TAAVI KAIV

ANDRE NURMSALU
RAUNO KOOP

IVOR PEETSALU
JURI JEVDOKIMOV
VEIKKO VALANG
DAGNAR ADRAT
RIVO LOGINOV
PEEDU LOHUR
URMAS MIKOLA
TAAVI LEEDMAA
KRISTJAN PRAKS
IVO VALISTE
MIRKO JEFANOV
TAAVI TREIER
URMO UTAR

URMO OTSALT
TAAVI TAHNAS
TONIS VARDJA
HENRI JARVIK
JANAR METSAPOOL

12,07,1989
1990
14,02,1988
18,03,1989
09,11,1989
1989
03,11,1990
17,12,1990
22,08,1989
18,11,1988
08,08,1989
14,10,1990
31,01,1989
20,09,1990
03,09,1988
18,05,1991
11,01,1991
26,08,1990
12,12,1990
25,03,1991

01,08,1989
1988
31,05,1990
11,08,1988
1988
1990
10,11,1988
1989
13,10,1988
21,02,1989
01,12,1988
1989
1989
11,03,1988
18,08,1989
09,07,1988
03,01,1988
28,07,1988
12,10,1988
1988
12,01,1989
1989
14,03,1989
1988
1988
18,05,1989
1989
1989
1988
1989
29,11,1988
1990
09,11,1989

VAATSA
PG
VAATSA
J-JAANI
KOIGI
PG
TG
J-JAANI
KOIGI
AMBLA
TMG
IMAVERE
TG
TG
IMAVERE
TG
TG
IMAVERE
TG
TG

TMG
PG
ARAVETE
ARAVETE
PG
RETLA
ARAVETE
PG
KOERU
TG
TMG
PG
RETLA
VAATSA
TG
ARAVETE
TG
TG
AMBLA
PG
IMAVERE
RETLA
KOIGI
KABALA
KABALA
TG
PG
TG
RETLA
RETLA
IMAVERE
PG
KOIGI

9,74
9,75
9,81
9,83
9,86
9,92
9,96
9,98
10,01
10,05
10,26
10,27
10,35
10,37
10,40
10,48
10,49
10,54
10,79
11,30

46,44
46,60
47,24
47,54
47,55
47,56
47,83
48,43
48,49
48,83
48,85
49,18
49,16
49,35
49,98
50,10
50,39
50,50
50,58
50,63
51,50
51,54
51,76
52,25
52,60
52,99
53,27
53,36
53,63
53,68
54,73
55,18
55,30
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35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
IND
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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RUDOLF PRUUN
SANDER TSERKASSOV
MARTIN SEETUR
TAAVI SUURKIVI
ARDI UTAR

KARDI KRIMM
REIJO KITSING
ANDRES RAAK
KRISTJAN ANVELT
JANNO GLASE
RAUNO MAND
ROBERT KUUSIK
TIMO LEPIK

03,09,1988
12,03,1991
25,10,1989
25,12,1989
03,11,1990
26,05,1991
20,09,1990
1989
14,10,1990
26,08,1990
12,12,1990
21,02,1991
15,06,1989

IMAVERE
TG
TG

VAATSA
TG

IMAVERE
TG
PG

IMAVERE

IMAVERE
TG
TG

J-JAANI

POISTE D 60 M TOKKEJOOKS

ROBERT PIKAJAGO
MEHIS MURU

TONN TALVIK

PRIIT NIGOLS
TANIEL TEGELMANN
MARTIN SAAR
MAGNUS KUNNAPAS
JURI JEVDOKIMOV
ERIK SINDIKOV
ANDRE NURMSALU
TAAVI KAIN

IVAR VOOREL

MART RAAPER
VEIKO KOKS
SANDER VAARMAA
ALDO POTMAN
KRISTJAN PRAKS
VEIKKO VALANG
RAUNO VIHTRE
MIHKEL RITSON
AHTI ALLJARV
MIKKO VANAISAK
TAAVI KUKK

KAUR OEBIUS

IVO VALISTE

SIMMO RASTAS
MARTIN URVE
AIVAR TOOM
KRISTJAN URM
TAAVI SUURKIVI
TARMO PUOLOKAINEN
RAINER PUIDET
KRISTOFFER TALVISTE
RAUNO MAND

SIIM ROOMUSSAAR
REINO MAND

REIJO KITSING
ROBERT KUUSIK

1988
01,08,1989
13,10,1988
01,12,1988
22,07,1989

1988
31,05,1990
03,06,1988

1988

1988

1989
15,02,1989
10,11,1988

1989
05,04,1989
12,04,1988

1988
28,07,1988

1988
04,10,1989
14,02,1988
03,05,1989

1989

1988
05,08,1988
31,01,1989

1988
12,07,1989
25,12,1989
11,08,1988

1989
12,12,1990
1990
12,12,1990
20,09,1990
21,02,1991

PG
TMG
KOERU
TMG
TMG
PG
ARAVETE
TG
PG
VAATSA
RETLA
ARAVETE
ARAVETE
LAUPA
ARAVETE
KOERU
KABALA
TG
TG
TMG
VAATSA
TMG
PG
LAUPA
KABALA
TMG
TG
PG
VAATSA
VAATSA
ARAVETE
LAUPA
PG
TG
RETLA
TG
TG
TG

POISTE D KORGUSHUPE

55,45
55,90
56,00
56,34
56,82
57,47
58,00
58,34
59,97
1.00,47
1.02,80
1.05,10

9,65

9,88

9,98
10,15
10,22
10,25
10,28
10,47
10,60
10,64
10,70
10,74
10,74
10,78
10,80
10,86
10,94
10,95
11,01
11,01
11,07
11,19
11,28
11,30
11,33
11,35
11,38
11,50
11,63
11,63
11,63
11,80
12,28
12,35
12,88
12,93
13,30
14,11

DISC

35
32
30
28
27
26
25
24
23

22
21
21
19
18
17
16
15
14
13

12
11
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13-14

15-16

17

18

19-21

22-23

24-25

26
27
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16-17

18
19
20
21
22
23
24

ROBERT PIKAJAGO 1988 PG
PRIIT SOODLA 05,01,1988 T™MG
RIVO LOGINOV 1988 PG
TANIEL TEGELMANN 22,07,1989 T™MG
ALDO POTMAN 12,04,1988 KOERU
IVOR PEETSALU 09,07,1988  ARAVETE
ALO LENGERT 1989 RETLA
MEHIS MURU 01,08,1989 T™MG
TAAVI KUKK 1989 PG
SIMMO RASTAS 05,08,1988 T™G
ERIK SINDIKOV 1988 PG
JURI JEVDOKIMOV 1988 TG
LAURI KENDARU PG
KASAR KRASS 1989 TG
KAUR OEBIUS 1988 LAUPA
ANDRE NURMSALU 1988 VAATSA
RAINER PUIDET 1989 LAUPA
ANDRUS LUKJANOV 21,11,1989 TG
RAIT VOITKA KABALA
ROMET SELGE 1988 VAATSA
VEIKO KOKS 1989 LAUPA
MART RAAPER 10,11,1988  ARAVETE
SANDER VAARMAA 05,04,1989  ARAVETE
TAAVI LEEDMAA 14,03,1989 KOIGI
MARTIN GENTS 16,11,1988 KOIGI
KERT ROOSE 12,08,1989 KOIGI
EGON ABEN 22,03,19890 VAATSA
MARTIN SAAR 1988 PG
POISTE D KAUGUSHUPE
PRIIT SOODLA 05,01,1988 T™MG
MEHIS MURU 01,08,1989 T™G
MATTIS TORN 13,01,1988 PUG
ROBERT PIKAJAGO 1988 PG
VIRKO VANTSI 18,03,1988 TG
VEIKO KOKS 1989 LAUPA
TONIS KALD 1989 LAUPA
ERIK SINDIKOV 1988 PG
TONN TALVIK 13,10,1988 KOERU
TANIEL TEGELMANN 22,07,1989 T™G
KASPAR KRASS 21,02,1989 TG
IVAR VOOREL 15,02,1989  ARAVETE
MARTIN SEETUR 25,10,1989 TG
LAURI KENDARU 1989 PG
MIHKEL MOOSEL 27,07,1989 PUG
TEET KANNIKE 06,02,1988 PUG
TAAVI KOHLER 1988 PG
IVO VALISTE 1988 KABALA
ALO LENGERT 1989 RETLA
ANDRE MAGI 14,01,1988 KOERU
ANDRE NURMSALU 11,03,1988 VAATSA
RIVO LOGINOV 1988 PG
TAAVI KAIV 1989 RETLA
LAURI VARENDI 29,12,1988  ARAVETE

1,45
1,40
1,40
1,35
1,35
1,35
1,30
1,30
1,30
1,25
1,25
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
0,95
0,00

4,90
4,79
4,73
4,66
4,53
4,45
4,45
4,42
4,41
4,40
4,39
4,27
4,20
4,17
4,15
4,15
4,15
4,10
4,10
4,10
4,09
4,08
4,08
4,06

IND
35
32
30
28
27
26
IND
25
24
23
IND
22
21
20
IND
19
18
17
IND
16
15
14
13
12
11
10

35
32
30
28
27
26
25
24
23
IND
22
21
20
19
18
17
17
15
14
IND
13
12
11
10



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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TONIS VARDJA
VEIKKO VALANG
JURI JEVDOKIMOV
PEEDU LOHUR
MAGNUS KUNNAPAS
TIMO LOMP

ALO JURGEN
KRISTJAN AAVIK
PRIIT RAAL
SILVER KANNE
SIMMO RASTAS
VILJAR PIIRSOO
ALDO POTMAN
SIIM ROOMUSSAAR
AIVAR TOOM
VEIKO VESPERE
TAAVI TREIER
MIKKO VANAISAK
RAIT VOITKA
ROMET SELGE
MIHKEL RITSON
TAAVI TAHNAS
RAINER PUIDET
KARDI KRIMM
MARTIN GENTS
VILJO TIBU
URMAS MIKOLA
KASPAR KARK
TAAVI SUURKIVI
MIRKO JEFANOV
URMO UTAR
HANNES MURU
DAGNAR ADRAT
ERVIN KOLL
KRISTJAN ANVELT
MARTIN URVE
EGON ABEN
ANDRUS LUKJANOV
RUDOLF PRUUN
KAAREL KIVIMAGI
KERT ROOSE
JANNO GLASE
KRISTJAN URM
OSKAR KOSTER
ARDI UTAR
RAUNO KOOP
GERT-OTT KULDPARG
TIMO LEPIK

KERT KOIDUSTE

POISTE D PALLIVISE

MATTIS TORN
VIRKO VANTSI
ANDRE MAGI
VEIKO VESPERE

29,11,1988
28,07,1988
03,06,1988
12,01,1989
31,05,1990
26,07,1988
069,01,1989
1989
09,02,1989
19,01,1989
05,08,1988
17,03,1989
12,04,1988
1990
1988
24,04,1988
1989
03,05,1989
1989
1,01,1988
04,10,1989
1989
1989
26,05,1991
16,11,1988
1989
1989
03,11,1988
25,12,1989
18,05,1991
1989
08,08,1989
12,10,1988
18,03,1989
14,10,1990
31,01,1989
22,03,1990
21,11,1989
03,09,1988
18,11,1988
22,08,1989
26,08,1990
12,07,1989
17,12,1990
1990
18,08,1989
11,01,1991
15,06,1989
25,03,1991

13,01,1988

18,03,1988

14,01,1988
1988

IMAVERE
TG
TG

IMAVERE

ARAVETE

ARAVETE

KOERU
PG
TG

J-JAANI

TMG

AMBLA

KOERU

RETLA
PG

ARAVETE

PG
TMG
KABALA
VAATSA
TMG
RETLA
LAUPA
IMAVERE
KOIGI
PG
RETLA
J-JAANI
VAATSA
TG
TG
TMG
AMBLA
J-JAANI

IMAVERE

TG
VAATSA
TG
IMAVERE
AMBLA
KOIGI
IMAVERE
VAATSA
J-JAANI
TG
TG
TG
J-JAANI
TG

PUG
TG
KOERU
ARAVETE

4,05
4,02
4,00
3,99
3,98
3,95
3,95
3,93
3,93
3,92
3,91
3,90
3,90
3,88
3,83
3,82
3,80
3,80
3,79
3,77
3,75
3,75
3,74
3,74
3,73
3,71
3,70
3,60
3,59
3,55
3,55
3,55
3,52
3,46
3,45 IND
3,40
3,40
3,40
3,38
3,32
3,30
3,30
3,27
3,25
3,20
3,20
3,15
3,15
2,95

53,88
53,82
53,80
52,58
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32
30
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ALO JURGEN
TIMO LOMP

ARTI VELK

MART VALG
TANIEL TEGELMANN
ROBERT PIKAJAGO
IVO VALISTE
KRISTJAN AVIK
TEET KANNIKE
RAINER PUIDET
ALO LENGERT
ROMET SELGE
KAUR OEBIUS
VILJO TIBU
TORMI RATSEP
ANDRES RAAK
AIVAR TOOM
URMO OTSALT
MARTIN SEETUR
PEEDU LOHUR
KARDI KRIMM
KASPAR KARK
AHTI ALLJARV
TAAVI TREIER
ANDRUS LUKJANOV
KAAREL KIVIMAGI
SILVER KANNE
EGON ABEN
VEIKKO VALANG
RAUNO KOOP
MIKKO VANAISAK
TONIS VARDJA
KRISTJAN URM
VILJAR PIIRSOO
ERVIN KOLL

PRIT NIGOLS
JANAR METSAPOOL
MIHKEL RITSON
LAURI VARENDI
KRISTJAN ANVELT
REINO MAND
REIJO KITSING
RAUNO MAND
RUDOLF PRUUN
OSKAR KOSTER
ROBERT KUUSIK
JANNO GLASE

06,01,1989
26,07,1988
1988
1988
22,07,1989
1988
1988
1989
06,02,1988
1989
1989
21,01,1988
1988
1989
25,01,1988
1989
1988
1988
25,10,1989
12,01,1989
26,05,1991
03,11,1988
14,02,1988
1989
21,11,1989
18,11,1988
19,01,1989
22,03,1990
28,07,1988
18,08,1989
03,05,1989
29,11,1988
12,07,1989
17,03,1989
18,03,1989
01,12,1988
09,11,1989
04,10,1989
29,12,1988
14,10,1990
12,12,1990
20,09,1990
12,12,1990
03,09,1988
17,12,1990
21,02,1991
26,08,1990

KOERU
ARAVETE
PG
PG
T™MG
PG
KABALA
PG
PUG
LAUPA
RETLA
VAATSA
LAUPA
PG
J-JAANI
PG
PG
RETLA
TG
IMAVERE
IMAVERE
J-JAANI
VAATSA
PG
TG
AMBLA
J-JAANI
VAATSA
TG
TG
T™MG
IMAVERE
VAATSA
AMBLA
J-JAANI
T™MG
KOIGI
T™MG
ARAVETE
IMAVERE
TG
TG
TG
IMAVERE
J-JAANI
TG
IMAVERE

50,53
50,46
49,88
49,30
48,24
47,45
47,28
46,43
45,80
45,10
44,90
44,65
42,68
42,27
42,20
41,93
41,90
41,86
41,60
41,00
39,77
39,68
39,54
38,78
38,70
38,50
38,50
37,50
37,48
37,20
37,10
37,05
36,48
36,14
35,80
35,75
35,70
35,53
34,16
33,67
32,98
32,90
32,58
32,23
29,85
28,14
21,30

28
27
26
25
24

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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